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PROTOKÓŁ  

z  XXX SESJI RADY GMINY  BRĄSZEWICE, 

która odbyła się w dniu 18 listopada 2021 roku 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Brąszewicach 

 

Otwarcie obrad – godz. 1000, zamknięcie – godz. 1115. 

Na ustawowy stan rady – 15 Radnych, udział w obradach brało 14 Radnych – lista obecności w 

załączeniu do protokołu. Nieobecny Józef Przezak. 

Ponadto w obradach udział brali: 

Wójt Gminy – Karol Misiak 

Sekretarz Gminy – Agnieszka Drzazga 

Skarbnik Gminy – Krzesisława Kamińska 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK OBRAD 

1. Otwarcie obrad XXX sesji Rady Gminy. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXIX sesji Rady Gminy. 

4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami. 

5. Wnioski, informacje i zapytania radnych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej 

pojemności. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub 

innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmian Regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Brąszewice. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Brąszewice z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2022. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2021 rok. 

13. Sprawy różne. 

14. Zamknięcie obrad XXX sesji Rady Gminy. 

Ad. 1  

Po stwierdzeniu prawomocności obrad na podstawie listy obecności, otwarcia obrad XXX sesji Rady 

Gminy dokonał Przewodniczący Rady Adam Sowizdrzał. Powitał Radnych oraz zaproszonych gości 

biorących udział w obradach.  

Ad. 2   

Skarbnik Gminy zwróciła się z prośbą o zdjęcie z porządku obrad projektów uchwał: 

- w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 

stawki tej opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności. 

- w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na 

cele rekreacyjno – wypoczynkowe. 
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Przewodniczący Rady Gminy w związku z brakiem uwag podał pod głosowanie porządek obrad. W 

głosowaniu wzięło udział 14 Radnych obecnych na sali obrad. Za przyjęciem proponowanego porządku 

obrad głosowało 14 Radnych. Rada Gminy jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem 

proponowanego porządku obrad. 

PROPONOWANY PORZĄDEK OBRAD (po zmianie) 

1. Otwarcie obrad XXX sesji Rady Gminy. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXIX sesji Rady Gminy. 

4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami. 

5. Wnioski, informacje i zapytania radnych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmian Regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Brąszewice. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Brąszewice z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2022. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2021 rok. 

11. Sprawy różne. 

12. Zamknięcie obrad XXX sesji Rady Gminy. 

 

Ad. 3 

Radni nie wnieśli uwag do protokołu z XXIX sesji Rady Gminy. 

Ad. 4 

Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie ze swojej działalności między sesjami w okresie od 13 

października 2021 r. do 17 listopada 2021 r.  

Radni nie wnieśli uwag do sprawozdania. 

Ad. 5  Wnioski, informacje i zapytania radnych. 

Radny Józef Toruński podziękował za przebudowę drogi w m. Sowizdrzały oraz za usunięcie zakrzaczeń 

w m. Pokrzywniaki. Zgłosił potrzebę naprawy poboczy przy drodze powiatowej Trzcinka – Kamieniki. 

Radny Łukasz Dąbek poinformował o potrzebie zakupu nowej sprężarki do OSP Brąszewice. 

Radny Jan Świątek zgłosił potrzebę równania drogi w m. Kosatka. 

Radna Justyna Brąś podziękowała za przebudowę drogi w m. Sowizdrzały oraz zgłosiła zły stan drogi i 

poboczy na drodze powiatowej na ul. Zabrodzie.  

Wójt Gminy udzielił odpowiedzi na zgłoszenia Radnych. 

Ad. 6 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości. 

Przewodniczący Rady Gminy w związku z brakiem uwag do projektu uchwały poddał ją pod 

głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych obecnych na sali obrad. Za przyjęciem uchwały 

głosowało 14 Radnych. Rada Gminy jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem Uchwały Nr 

XXX/173/2021 z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości. 

Uchwała oraz protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi integralną część protokołu. 
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Ad. 7 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia stawek podatku od 

środków transportowych. 

Przewodniczący Rady Gminy w związku z brakiem uwag do projektu uchwały poddał ją pod 

głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych obecnych na sali obrad. Za przyjęciem uchwały 

głosowało 14 Radnych. Rada Gminy jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem Uchwały Nr 

XXX/174/2021 z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie określenia stawek podatku od środków 

transportowych. 

Uchwała oraz protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi integralną część protokołu. 

Ad. 8 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmian Regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Brąszewice. 

Przewodniczący Rady Gminy w związku z brakiem uwag do projektu uchwały poddał ją pod 

głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych obecnych na sali obrad. Za przyjęciem uchwały 

głosowało 14 Radnych. Rada Gminy jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem Uchwały Nr 

XXX/175/2021 z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia zmian Regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Brąszewice. 

Uchwała oraz protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi integralną część protokołu. 

Ad. 9 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy 

Gminy Brąszewice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2022. 

Przewodniczący Rady Gminy w związku z brakiem uwag do projektu uchwały poddał ją pod 

głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych obecnych na sali obrad. Za przyjęciem uchwały 

głosowało 14 Radnych. Rada Gminy jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem Uchwały Nr 

XXX/176/2021 z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy 

Brąszewice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2022. 

Uchwała oraz protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi integralną część protokołu. 

Ad. 10 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie 

Gminy na 2021 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy w związku z brakiem uwag do projektu uchwały poddał ją pod 

głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych obecnych na sali obrad. Za przyjęciem uchwały 

głosowało 14 Radnych. Rada Gminy jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem Uchwały Nr 

XXX/177/2021 z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2021 

rok. 

Uchwała oraz protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi integralną część protokołu. 

 

Ad. 11 Sprawy różne. 

Wójt Gminy w sprawach różnych: 

- zaprosił na konsultacje społeczne planowanego przebiegi linii kolejowych Kolei Dużych Prędkości 

(CPK) przez teren Gminy Brąszewice, które odbędą się 23 listopada 2021 r. w sali OSP Brąszewice. 

- odpowiedział na zgłoszenie przez Radnego Łukasza Dąbka potrzeby zakupu sprężarki dla OSP 

Brąszewice oraz przedstawił cały kontekst tej sprawy. 
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Radny Łukasz Dąbek ustosunkował się do wypowiedzi Wójta. 

Skarbnik Gminy poinformowała, że nigdy żadna jednostka OSP nie otrzymała odmowy zakupu sprzętu 

niezbędnego do utrzymania gotowości bojowej. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że w dziś otrzymał kolejne pismo mieszkańców wsi Gałki 

dotyczące drogi w tej miejscowości. Poinformował, że gdy się z nim zapozna, skieruje je do 

rozpatrzenia przez Komisje Rady Gminy. 

Ad. 12 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady XXX sesji Rady Gminy o godzinie 1115.  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Adam Sowizdrzał 

Protokołował: S. Domagała 

Przebieg sesji transmitowany był w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Brąszewice: 

www.braszewice.bip.net.pl 


